olmuştur.

Bu; sanat, kültür, folklor âşığı “beyefendiler” yanında Harput, siyaset

alanında yetiştirdiği şahsiyetlerle de ülkemizin gündemini meşgul etmiş ve

etmektedir.

Harput’a siyaset alanında değer katan bu şahsiyetlerden birisi de Ömer

Faruk Sanaç’tır. Nisan 1920 (Rumi 1336) de Harput’un Ağa Mahallesi’nde

dünyaya gelen Ömer Sanaç, Harput’un tanınmış ailelerinden Hacıhıdırlar’a

mensuptur. Elimizdeki soy ağacına göre Hacıhıdırlar olarak bilinen SANAÇ

ailesi, Harput’un en eski ailelerinden birisidir. Babası, Hacı Hıdırlardan

Cemil Efendi (1882-1954), annesi Emine Hanımdır (d.?- ö.?).